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Mål
Målet med diplomoppgaven er å anvende pensum i studiet på en konkret problemstilling fra
reiselivsnæringen. Oppgaven skal ha forankring i en bedrift eller organisasjon i reiselivet, og
sikte mot å frembringe forslag til løsninger på nærmere definerte problem. Som grunnlag for
diplomarbeidet vil det innledningsvis i kurset bli gitt en forelesningsrekke i metode.

Forkunnskaper
Basiskunnskaper innen økonomiske og administrative fag.

Obligatorisk litteratur
Kjell Grønhaug, Sigurd Villads Troye. 2000. Utredningsmetodikk.  4. utg. Oslo: Tano
Aschehoug

Anbefalt litteratur
Ingen.

Emneoversikt
Diplomoppgaven kan skrives innenfor et hvilket som helst fag- og bransjeområde relatert til
studiet. Kravet er forankring til en bedrift eller organisasjon, og at det kan formuleres en konkret
problemstilling som skal løses. I oppgavetittel/hovedproblemstilling vil derfor normalt
begrepene strategi eller plan være sentrale.
Oppgaven skal løses med tanke på at den inngår i en helhetlig strategiprosess
(utvikling eller revisjon), fra problemforståelse, via analyse til strategivalg og
implementering, men at problemområdet som skal behandles i oppgaven ikke
nødvendigvis må omfatte hele bedriftsstrategien. Oppgaven kan ha fokus på ett
eller flere av de funksjonelle strategiområder, produkt, marked, distribusjon etc.,
eller legge hovedvekt på analyse av en eller flere relevante arbeidsbetingelser.
Anvendelse av stoff fra flere fagområder vil i alle tilfeller være påkrevet. Oppgaven
skal inneholde innsamling av et sett primærdata i forbindelse med
situasjonsanalysen.

Dataverktøy
Dataverktøy bør benyttes i tilknytning til bearbeiding av egne data. 

Gjennomføring
Forelesninger i metode samt veiledning til diplomoppgaven er kursets undervisningsformer. Nærmere
retningslinjer for veiledningen vil bli gitt. Diplomoppgaven løses individuelt eller i grupper på inntil tre studenter.
Det anbefales at flere går sammen om å løse et felles prosjektarbeid.
Problemstilling for diplomoppgaven er selvvalgt. Problemstilling og teorivalg skal imidlertid godkjennes av
kursansvarlig etter nærmere retningslinjer som deles ut ved kursets begynnelse.



Eksamen
Diplomoppgaven vil bli bedømt med vekt på følgende kriterier i uprioritert rekkefølge:
- Problemdefinisjon og problemforståelse
- Faglig integrasjon med særlig vekt på økonomi
- Struktur og disposisjon
- Teorivalg og teorianvendelse
- Metodevalg og metodeanvendelse
- Originalitet, kreativitet og selvstendighet i forslag til tiltak

Eksamenskode(r)
RLS 99291 Diplomoppgave i reiseliv, teller 100% for å oppnå karakter i kurset RLS 9929, 5 vekttall.

Hjelpemidler til eksamen
Alle hjelpemidler er tillatt.

Kontinuasjon
Kontinuasjonseksamen ved neste ordinære gjennomføring av kurset.


